共青团梅州市委员会

梅州市教育局

少先队梅州市工作委员会

梅市团联字〔2012〕6号

[image: image1.png]

关于举办2012年少先队辅导员春令营的通知

各县（市、区）团委、教育局、少工委，市直各学校少先队：

为进一步贯彻落实《中共梅州市委办公室、梅州市人民政府办公室关于转发〈团市委、市教育局关于加强我市中小学校共青团和少先队工作的实施意见〉的通知》（梅市办〔2010〕8号）精神，切实加强少先队辅导员队伍建设，推动基层少先队工作与少先队事业发展，经研究决定举办2012年少先队辅导员春令营，现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2012年3月24日—3月26日，3月24日10:00前报到(报到地点拟在市职校)，3月26日16:00结束。
二、培训人员

市直和各县（市、区）县直、镇中心小学总辅导员。
三、培训费用

培训费、食宿费由团市委负责。
四、培训内容
传达贯彻省少工委全会精神，学习《少先队辅导员工作纲要》以及少先队辅导员工作技能等。
五、有关要求

各县（市、区）要重视少先队辅导员培训工作和辅导员队伍建设，做好各项组织工作，保证一定的培训人数，并督促各少先队辅导员在培训期间注意纪律；各少先队总辅导员应提前安排好教育教学工作,如无特别情况不能缺席；各少先队总辅导员带好红领巾以及号、镲、小鼓和指挥棒（可伸缩教鞭），并熟悉出旗曲、行进曲、退期曲等。

团市委         市教育局         市少工委
2012年3月2日

汇  总  表

	姓名
	单位
	性别
	年龄
	政治面貌
	手机
	QQ
	邮箱

注：请各单位于3月10日前上报此表。
2012年全市少先队辅导员春令营活动安排

	日期
	时间
	内 容
	主讲人

	3月24日
	上午10:15-12:00
	开营（传达贯彻省少工委全会精神、安全教育）
	市少工委

	下午14:30-17:30
	大中队活动基本形式
	梁劲涛

	晚上19:00-21:00
	鼓号速成训练
	廖建隆

	3月25日
	上午8:30-11:30
	雏鹰争章、少先队辅导员工作纲要
	梁劲涛

	下午14:30-17:30
	鼓号速成训练
	廖建隆

	晚上19:00-21:00
	鼓号速成训练
	廖建隆

	3月26日
	上午8:30-11:30
	鼓号速成训练
	廖建隆

	下午13:30-15:00
	观摩中队活动课
	蔡桂香

PAGE
2